Município de Capivari de Baixo
Estado de Santa Catarina

Página 1 de 2

Capital Termelétrica da América do Sul
Avenida Ernani Cotrin, 187 – Centro – Fone: (48) 3621-4400 / Fax: (48) 3621-4434 – CEP 88.745-000 – Capivari de Baixo – Santa Catarina

www.capivaridebaixo.sc.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 30/2017 - PREGÃO PRESENCIAL N° 19/2017
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ATRAVÉS DE PREGÃO
PRESENCIAL PELO MENOR PREÇO POR ITEM COM REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, DE CONTRUÇÃO, PINTURA,
HIDROSSANITÁRIOS, ARTEFATOS DE MADEIRA, TUBOS DE CONCRETO,
FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIVARI
DE BAIXO E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE BAIXO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ANEXAS NO EDITAL".

O Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, no uso de suas atribuições legais, informa que foi
procedida a RETIFICAÇÃO do Edital supra referido, conforme segue:

Item Qtde. Unid. Descrição
42 100 Unid BARROTE DE FORRO DE 3CMX6CMX2,5M DE EUCALIPTO
43 50 Unid BARROTE DE ASSOALHO 8CMX16CMX5,00M
69 50 M CAIBRO DE EUCALIPTO 4X8CM
70 50 M CAIBRO DE EUCALIPTO 5X10CM DE LARGURA
179 50 M² FORRO DE PINUS DE 6 A 10CM DE LARGURA
186 100 M² FRONTAL DE EUCALIPTO DE 8 A 14CM DE LARGURA
187 100 M² FRONTAL DE PINUS DE 8 A 14CM DE LARGURA
191 10 Unid JANELA DE EUCALIPTO TIPO GUILHOTINA 1,20X1,00M
273 200 Unid LONGARINA DE 3CMX9CMX2,20 DE EUCALIPTO
299 12 Unid MARCO 3CMX9CMX2,20 DE EUCALIPTO

Ainda, onde lia-se:
“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ATRAVÉS DE PREGÃO PRESENCIAL PELO
MENOR PREÇO POR ITEM COM REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELETRICOS, DE CONTRUÇÃO, PINTURA, HIDROSSANITÁRIOS,
ARTEFATOS DE MADEIRA, TUBOS DE CONCRETO, FERRAMENTAS,
EQUIPAMENTOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIVARI DE BAIXO E DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE BAIXO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ANEXAS NO EDITAL".

Leia-se:
“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ATRAVÉS DE PREGÃO PRESENCIAL PELO
MENOR PREÇO POR ITEM COM REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELETRICOS, DE CONTRUÇÃO, PINTURA, HIDROSSANITÁRIOS,
ARTEFATOS DE MADEIRA, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS AS SECRETARIAS

Município de Capivari de Baixo
Estado de Santa Catarina

Página 2 de 2

Capital Termelétrica da América do Sul
Avenida Ernani Cotrin, 187 – Centro – Fone: (48) 3621-4400 / Fax: (48) 3621-4434 – CEP 88.745-000 – Capivari de Baixo – Santa Catarina

www.capivaridebaixo.sc.gov.br

MUNICIPAIS DE CAPIVARI DE BAIXO E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAPIVARI DE BAIXO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ANEXAS NO
EDITAL".

Capivari de Baixo, 10 de maio de 2017.

_____________________
Nivaldo de Sousa
Prefeito Municipal